A bant: timent comminatorem incendium semper et a prohibitis universis sua facta suspendent montes cogitantes regna cœlorum, dunt montes cogitantes quemadmodum actiones suas, in locum quem fundavit Dominus, ubi terminum posuit Deus, et jussit nō gredi, et positum terminum non transq; ut operiat terram, sicut operuit terram Ex foliis sicut in operuit terram, et abscondi non transgreduntur terminum, quem Dominus, et non operient terram. Et quia operta, rigat eam Dominus de superioribus disjectam eam invenerit, imber rigat eam, de superioribus. Si vero tecta fuerit, et cœlo ditur, nec de superioribus rigatur. Si vero cœlis, et imber eam cœlestis infuderit, produm jumentis, dabit doctrinam tamē simpli escam animæ eorum, qualem capere possunt herbam servituti hominum. Herbam inter invenientibus ad Deum herbam proferet. Non ea sunt solidioribus cibis refici. Perfectorum non solidior cibus, qui discretionem habere possunt et mali. Post herbam dabit spicam, et incipit panem de terra. Sicut enim lac de uberibus terra per herbam attingitur ad spicam, de se invenitur ad panem, qui de cœlo per imbum datur. Ergo per fontem perennem, venit tibi panis Mariæ Virginis. Imber iste qui in Maria vequaliter venit. Angelus ei dicit: *Virtus Altissima est, ex alto veniens obumbrabit tibi* (*Luc. i*). Nobis panis de terra. Nos ergo ad nos redemus hunc ex alto venientem imbum accipimus, si ex superioribus fons, nos sibi patentes in Accipimus panem qui confirmet cor nostrum, et confirmationibus cordis acceptis exhilarant nostræ oleo chrysanthi, ita ut per lignum continentur omnia ligna campi, id est, omnis tristitia inter quos sunt divites et sublimis testates, quas pro celsitudine cedros Libani vivit. In his passeris nidificant. Non dixit in passeres nidificant. Sunt enim aliquantum Christianos, et sua eos ope sustentant, qui requiescentes nidificant Deo, qui passeres non cupant, quia cœlestia et alta petentes, sic dunt conversationibus hominum, ut fugiant in mines, in quorum domibus nidificare probant his passeris qui nidificant, fulicæ domus domum. Fulica in aqua manet, in aqua nidificant, vivit, et aqua domus est ejus. Horum ergo fulicæ domus, id est, aqua ipsa dux eorum est. Ibi sunt montes excelsi, cervis fugientib; bolum, fugientibus mundum. Ibi est petra refugium, sive erinaciorum filii, quia minentes jacula, a canibus non timentur, sive leonis, et leporis canes fugiunt, et erinacii. Quid fugiunt hos canes, de quibus clamat Paulus canes, *videte malos operarios* (*Phil. iii*), inventam petram in refugium, et juxta semitam positam

Fugiunt. Nunc evasimus montes ac silvas, et **bis** coeli resplendet, in qua videmus lunam a tempore passionis lucentem in tenebris. Imen tempore doce. In tempore passionis Quomodo? Quia tunc Sol justitiae occasum sa sexta hora dici posuit tenebras, et facta in quo transierunt omnes bestiae silvarum, rum ferocia, et eorum qui devorant plebem escam panis, tam spiritales bestiae quam Sed propterea dedit lunam in nocte, ut ha men cœleste, ferarum morsibus evadamus. nim tenebrositate ejus abundant catuli leon ist, filii dæmonum, omnes hæretici non do ceta, sed rugientes ut rapiant, et querant a re escam sibi. Orto autem Sole justitiae, sive ab inferis Domino ad Judæos, sive exsur assertionem catholicam contra hæreticos; oriente universæ diffugiunt bestiae, tendenias, et in cubilibus suis se collocabunt. Judæi gas suas, et hæretici ad synedria sua. Illic buntur, et quandiu resplendet nobis Sol i in cubilibus suis dormiunt, non sunt ausi ucem. Omnis enim qui male agit, odit lucem fratrem suum, in tenebris ambulat, bestia ut et ipse cum Judæis et hæreticis: sicut cubilibus infidelitatis, et hæretici in cubili credulitatis collocant se et dormiunt. Ita dio atra nox odii oculis eorum incumbit, et ter tenebras videntes in odio dormiunt. Qui mo est et non fera, exiet ad opus suum cre bene credens, et ab operatione sua quam in uescente sibi Sole justitiae, operatur usque id est, quandiu in hac luce perdurat, et hec viribus reputans clamat: Quam magnificata a tua, Domine! Omnia hæc in sapientia fe visibilita secundum Apostolum, sive invisi ones. 1). Repleta est enim terra creatura ejus. ad fines terræ, intremus nunc mare. Hoc num et spatiōsum: non te docet pro magno psalmographus patriarcha, immo S. Spiritus si loquitur, hoc non habuit docere, quia n̄t mare et spatiōsum, et ibi repentina quorum ume us, animantia magna et parva, et quia transeunt: non hoc docuit quod nullus igno cire nos voluit mare magnum et spatiōsum nem legem novi et veteris Testamenti, ibi quorum non est numerus: in lege Judæi, maria, et in lege hæretici, et in lege cath oge reges, consules, divites, pauperes; in li et magni. Ibi naves transeunt, sole Ecclesiarum provinciarum, quæ epibatas [ascen]scent ad regna cœlorum, a civitatibus ter citatem Jerusalem matrem nostram. Qui ie nave fuerit in hoc mari magno inventus, draconem qui fornatus est ad illudendum idum tamen est quia Deo dicitur: Illuc est, ne quæ formasti, quia Manichæi dicunt tenebrarum a se habere principium. Ergo a assignetur Deo, Deo dicitur, Quem tu for-